

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
филиала ООО "Новомосковск-ремстройсервис" в г.Котельниково**

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 103 | 103 | 0 | 102 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1171 | 1171 | 0 | 1055 | 116 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 36 | 36 | 0 | 36 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор филиала | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Заместитель директора по производству | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Заместитель директора по финансам и экономике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Секретарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Сектор финансового контроллинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Строительно-монтажное управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Начальник управления | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Строительно-монтажное управление / 1-ый монтажный участок, 2-ой монтажный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Электрогазосварщик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 12 | Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Старший мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Строительно-монтажное управление / 1-ый строительный участок, 2-ой строительный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Антикоррозийщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Старший мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Бетонщик | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Стропальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Каменщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Строительно-монтажное управление / Служба энергетика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Главный энергетик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Строительно-монтажное управление / Цех механизации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Начальник цеха | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Механик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Диспетчер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser Prado) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Водитель автомобиля (Volkswagen 7HC Caravelle) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-06) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Водитель автомобиля (ПАЗ 3206-110) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Водитель автомобиля МАЗ-256170 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Водитель автомобиля (МАЗ 6430А9-1320-020) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Водитель автомобиля (Hyundai Universe Luxury) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Водитель автомобиля (ГАЗ 33023, г/п 1,5 т.) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Водитель автомобиля (ГАЗ 3309-0357) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Водитель автомобиля (КАМАЗ КО 829А1) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Водитель погрузчика (ПК 33-01-01) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Водитель погрузчика (BOBCAT S185) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Водитель погрузчика (DOOSAN D50SC-5) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Водитель погрузчика (Hyundai 130D-7E) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Машинист бульдозера (Komatsu D 65 E-12) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Машинист копра | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80 | Машинист крана автомобильного (МАЗ КС 55713-6В) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Машинист крана автомобильного (МАЗ КС | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | 55729В "Галичанин") | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Машинист крана автомобильного (КАМАЗ КС-55713-1В "Галичанин") | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Машинист крана (крановщик) (ДЭК 631А) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Водитель автомобиля (КАМАЗ чайка сервис 2784LV 8т.) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Машинист крана (крановщик) (КАМАЗ чайка сервис 2784LV 3т.) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Машинист крана (крановщик) (Liebherr LR 1130) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Машинист крана автомобильного (бетононасос IVECO57DL53) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Машинист крана автомобильного (Liebherr LTM 1200/5) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Машинист экскаватора (Hyundai R210NLC-7) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Машинист экскаватора (Эксмаш Е200С) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Машинист экскаватора (Эксмаш Е300С) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Машинист экскаватора (Эксмаш Е140W) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Машинист экскаватора (HYUNDAI R210N1 С) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Машинист экскаватора (HYUNDAI Robex W200) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Машинист автовышки и автогидроподъемника (КАМАЗ ПСС-121.22) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97 | Машинист автовышки и автогидроподъемника (ЗИЛ-4333 ПСС-121.22) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Машинист автовышки и автогидроподъемника (КАМАЗ 59080N) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Машинист автовышки и автогидроподъемника (7857109 на ГАЗ-33106) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Машинист автовышки и автогидроподъемника (ПСС-141.50) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 101 | Машинист автовышки и автогидроподъемника (ПСС | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | 141.36) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Машинист катка самоходного и полуприцепного на пневматических шинах (AMMANN ASC170D) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103 | Машинист автогрейдера (ГС 18.05-752) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Служба по снабжению | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Начальник службы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Служба по снабжению / Отдел материально-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Главный специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Заведующий складом | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Отдел надзора за строительством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Главный специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Геодезист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Отдел по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Старший специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Старший специалист (по административно-хозяйственной деятельности) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Отдел подготовки производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Начальник отдела (в строительстве) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Главный специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Инженер-конструктор | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Проектный офис по федеральным проектам строительства объектов в г.Котельниково | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56 | Начальник группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Филиал ООО «Новомосковск-ремстройсервис» в г. Котельниково / Сметно-договорной отдел. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Главный специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 19.01.2015